dü'n-nuşul adlı bir eser yazmıştır. Molla
Hüsrev'in Mir'dtü'J-uşı1J'ünün bir haşi
yesi mahiyetinde olan eserin mukaddi
ınesi öğrencisi Ahmed Efendi Dizdar ile
Ali Fehmi Cabiç tarafından kaleme alın
mıştır. 1292 (1875) yılında yazılan mu
kaddimeden anlaşıldığına göre tamam
lanınayıp "Hakikat ve Mecaz" bahsinde
kalan eser yayımlanmıştır (n ş r. Drzavna
Sta mparija , Sarajevo ı 3 ı 6/ ı 898 ). Müel
lifin ayrıca bir mevzQ hadis hakkında yaz
dığı küçük bir risalesi de zikredilmekte
dir (risa lenin yazma nüshas ı için bk.

Cumhuriyet döne
minde ortaya çıkan ve çok hızlı gelişen şe
hirlerden biridir. Burada kurulan Türki
ye'nin ilk demir çelik fabrikası sayesinde
bir şehir haline gelen Karabük. Öğlebeli
köyünün ayrı bir mahallesi durumunda
olan küçük bir yerleşmenin yerini almış
tır. Bu küçük yerleşmenin ne zaman ku
rulduğu hakkında bilgi yoktur. 937 (1530)

tarihli tahrir kayıtlarında Taraklıborlu
(Safranbolu ) kazasına bağlı köyler arasın
da Karabük adı geçmez. Burası bir mevki
adı olarak defterde yer alır. Nitekim Ka
rabük mevkiinde "Devieşe divanı"nda Arif
Şeyh'in vakıflarından bahsedilirken on bir
hane, bir mücerret.

Günümüzdeki Karabük'ün de içinde
bulunduğu topraklar XV-XVI. yüzyıllarda
Bolu sancağının Taraklıborlu kazası için
de yer almaktaydı . Tanzimat'tan sonraki
idari bölünüşte Kastamonu vilayetinin
merkez sancağında Safranbolu kazası
nın Aktaş nahiyesine bağlı bulunuyordu.
1314 (1897) tarihli Kastamonu Vilayeti
Salnamesi'ne göre (s. 289) Safranbolu'
ya bağlı köyler arasında yer alan Karabük
on dokuz hanede seksen bir kişin in yaşa

dığı küçük bir yer durumundaydı .